

SG-TECH ApS

Hestehavevej 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Sofus Grundsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SG-TECH ApS
Hestehavevej 5
5700 Svendborg

Telefonnummer: 40542518
e-mailadresse: faktura@sgtech.dk

CVR-nr: 31579449
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre elautomation for produktionsvirksomheder og maskinbyggere, samt kontorassistance/bogholderi opgaver for diverse virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomhedens drift i forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2018 samt balancen pr. 31.12.18.

Årets resultatet for 2018 anses af direktionen som tilfredsstillende.

Forventningen til 2019 er af direktionen på niveau med 2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Direktionen er ikke bekendt med begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, der skulle være indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.273.136	1.432.895
Personaleomkostninger		-1.085.891	-1.058.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.648	-136.872
Resultat af ordinær primær drift		84.597	237.115
Andre finansielle indtægter		510	3.044
Øvrige finansielle omkostninger		-2.787	-1.614
Ordinært resultat før skat		82.320	238.545
Skat af årets resultat		-77.223	-55.190
Årets resultat		5.097	183.355
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		210.000	121.144
Overført resultat		-204.903	62.211
I alt		5.097	183.355

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	24/05/2019	210.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.568	295.894
Materielle anlægsaktiver i alt	2	154.568	295.894
Anlægsaktiver i alt		154.568	295.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.828	175.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			57.130
Tilgodehavender i alt		65.828	232.141
Likvide beholdninger		490.265	297.404
Omsætningsaktiver i alt		556.093	529.545
Aktiver i alt		710.661	825.439

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		735.257	735.257
Overført resultat		-664.703	-459.800
Forslag til udbytte		210.000	121.144
Egenkapital i alt		405.554	521.601
Hensættelse til udskudt skat		55.067	11.482
Hensatte forpligtelser i alt		55.067	11.482
Skyldig selskabsskat		33.638	67.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.402	224.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.040	292.356
Gældsforpligtelser i alt		250.040	292.356
Passiver i alt		710.661	825.439

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	440.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	440.000
Af- og nedskrivning primo	-440.000
Årets afskrivning	-xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-440.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	562.401
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	138.320
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-266.022
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	434.699
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-266.507
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-97.148
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	83.522
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-280.133
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	154.566

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret